dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Yo "Tanmmos Ypan
AxHadoBUY

4Yro "rannmos Ypan
AxHadoBUY

4ro "ranumos Ypan
AxHacdoBuY

4ro "ranumos Ypan
AxHadoBuY

4Yro "rannmos Ypan
AxHacoBuY

Yo "Tanumos Ypan
AxHadoBUY

Yro "Manumos Ypan
AxHadoBUY

4YMo "lTanmmos Ypan
AxHadoBUY

YroO "lManumos Ypan
AxHadoBUY

4ro "ranumos Ypan
AxHacdoBuY

CBepeHun

FanumoB Ypan AxHadoBuY

003909

04.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

28.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

15.08.2022

19.08.2022

20.08.2022

03.09.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMeJibHbIN y4acToK

HegBM»XMMOCTb

TpaHcnopT

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



25

26

27

28

4ro "ranumos Ypan
AxHacdoBnY

4Yro "rannmos Ypan
AxHadoBUY

Yo "Tanumos Ypan
AxHaoBuY

4Yro "lranumos Ypan
AxHadoBuY

29.09.2022

08.09.2022

23.09.2022

25.09.2022

HeaBM>XMMOCTb

TpaHcnopT

HegBM»XMMOCTb

TpaHcnopT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



