Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Галимов Урал Ахнафович 003909 04.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						15	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	12.07.2022	Недвижимость	Рыночная
16	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	15.07.2022	Транспорт	Рыночная						
17	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	18.07.2022	Транспорт	Рыночная						
18	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	28.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
19	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	03.08.2022	Недвижимость	Рыночная						
20	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	04.08.2022	Транспорт	Рыночная						
21	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	15.08.2022	Недвижимость	Рыночная						
22	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	19.08.2022	Недвижимость	Рыночная						
23	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	20.08.2022	Недвижимость	Рыночная						
24	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	03.09.2022	Недвижимость	Рыночная						

25	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	29.09.2022	Недвижимость	Рыночная
26	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	08.09.2022	Транспорт	Рыночная
27	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	23.09.2022	Недвижимость	Рыночная
28	ЧПО "Галимов Урал Ахнафович	25.09.2022	Транспорт	Рыночная